News-Release

２０２０年３月１８日

お 客 様 各 位

                          株 式 会 社  沖 縄 海 邦 銀 行

〒900-8686那覇市久茂地 2丁目 9番 12号

個人ローンにおける「WEB完結ローン」の取扱開始について

平素は沖縄海邦銀行をお引立ていただき、厚く御礼申し上げます。

沖縄海邦銀行（頭取：上地英由）は、2020年3月18日（水）より、個人向けローンの一部商品において、

インターネット（WEB）を活用した来店不要型のローンを取扱開始するのでお知らせ致します。

これまで、沖縄海邦銀行のホームページで個人ローンの審査（WEBにおける「ローン仮審査」）をお

申込みいただいた場合でも、契約手続時にはご来店が必要でしたが、WEB完結ローンでは、WEBによ

る操作で、お申込みからご契約まで書面契約無しで全てのお手続きが完結致します。なお、対象のロ

ーンについては下記記載のとおりです（申込対象者には制限があり、その他所定の条件や審査がござ

います）。

以上

１.取扱開始日   ２０２０年３月１８日（水）

２.対象商品    スーパーシンプルローン

            （保証会社：株式会社クレディセゾン）

           フリーローンエクセレント・モア

          （保証会社：株式会社オリエントコーポレーション）

３.対 象 者    当行に普通預金口座をお持ちのお客様である他、

             所定の条件・審査がございます。

                お申込みに関する詳細はこちらからご確認下さい。

かいぎん

【お問合せ先】

営業統括部 営業戦略担当

TEL：098-867-2124

https://www.kaiho-bank.co.jp/web/application/